
 

 

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

www.wyszkow.pl 
 
 

 
 
Sprawę prowadzi: 

Beata Garbarczyk 
 (29) 743-77-18  

beata.garbarczyk@wyszkow.pl 

                      
                      

 

 

 

 

Wyszków, dnia  21-12-2020 r. 

ROZ-ZP.271.32.2020  

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Konserwacja oświetlenia ulicznego 

wszystkich dróg gminnych, powiatowych, wojewódzkich i krajowych na terenie Gminy Wyszków” 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                   Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 zm.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez  ELPAT Patrycja Wilczyńska, Rybienko Nowe,                   

ul. Serocka 17, 07-200 Wyszków z zaoferowaną ceną 114 000 zł  oraz czas reakcji na zlecenie 12 godzin. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60%, doświadczenie osób 

wykonujących zamówienie  40%.  Do postępowania zostały złożone 2 oferty. Po ocenie i porównaniu 

złożonych ofert , oferta Wykonawcy ELPAT Patrycja Wilczyńska z Wyszkowa, otrzymała największą liczbę 

punktów (100). 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach. 

 

 
Lp. 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

 
Cena 

Punktacja  

 
Czas reakcji  
na zlecenie 
Punktacja 

 
Punktacja 

razem 

 
 
1. 

 
ELPAT Patrycja Wilczyńska 
Rybienko Nowe, ul. Serocka 17 
07-200 Wyszków 

 
 

114 000 zł 
60 pkt 

 

 
 

12  godzin. 
40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 
2. 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum – BM LUX Barbara Mróz 
Ul. Mostowa 6 
08-330 Kosów Lacki 
Partner – Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe  MADO Andrzej Mróz 
Ul. Leśna 3, 08-330 Kosów Lacki  

 
 
 

133 920 zł 
51,08 pkt 

 

 
 
 

12 godzin 
40 pkt 

 
 
 

91,08 pkt 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


		2020-12-21T14:52:28+0000




